[image: image1.bmp]
教办职成〔2015〕385号

河南省教育厅办公室

关于公布河南省中等职业教育师资培训
专家库人选的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各省属中等职业学校，各有关高等学校：
为进一步提高我省中等职业教育师资培训质量，确保中等职业院校教师素质提高计划的有效实施，省教育厅组织建立了河南省中等职业教育师资培训专家库，现将专家库成员名单及有关工作要求通知如下：
一、专家库成员名单
经个人申报、学校推荐、市县遴选、专家评审和结果公示，共认定王志电等河南省中等职业教育师资培训专家库成员205人（成员名单请见附件）。
二、有关工作要求
1.河南省中等职业教育师资培训专家库成员需要于8月10日前登陆河南省职业与成人教育网（www.vae.ha.cn）首页的“河南省中等职业教育师资培训专家库管理系统”，进入“培训专家”栏目（用户名为《河南省中等职业教育师资培训专家库专家人选推荐表》中填写的个人手机号码，初始密码为123456）完善有关信息。为便于专家库的使用及管理，专家信息必须完整准确方能通过审核。通过审核后的专家库成员请于8月30日前到河南省中等职业学校专业骨干教师省级培训项目管理办公室领取证书。
2.我省组织的由财政经费支付的各类中等职业教育师资培训需聘用省内专家的，原则上应从专家库中选聘相关专家承担教学任务。各级教育行政部门要将专家库人选的选聘情况作为选择师资培训基地、审批培训项目的重要依据。培训组织机构需要选聘教学专家的，需登录专家库管理系统，实名注册后电话通知系统管理员，经审核批准后进入“培训机构”栏目，根据需要遴选专家。
3.专家库成员要积极参与各类中等职业教育师资培训活动，不断拓展研究领域，更新授课专题，不断提升自身的专业素养和授课水平，在师资培训工作中发挥引领示范作用。省教育厅将根据参与培训活动的次数及各方对培训教学效果的评价对专家库成员进行绩效考评。
4.省教育厅将对专家库进行动态管理，根据培训工作开展的实际需要，不断补充和调整专家人选，绩效考评不合格者将退出专家库。专家库日常管理工作由河南省中等职业学校专业骨干教师省级培训项目管理办公室负责。
联系人：任远（省教育厅职成教处）
联系电话: 0371-69691879

联系人：崔自杰  白冰(系统管理员)

联系电话：0371-65900927

领证地址：郑州市农业路2号原省机电学校综合楼北侧三楼322室。
本文件可在“河南省职业教育与成人教育网”下载。
附件：河南省中等职业教育师资培训专家库成员名单
2015年7月22日
附  件
河南省中等职业教育师资培训专家库成员名单
	专业类别
	姓名
	性别
	单位

	教育类（50）
	王志电
	男
	河南信息统计职业学院

	孙鸣浦
	男
	河南信息统计职业学院

	王清连
	男
	河南科技学院

	申家龙
	男
	河南科技学院

	宋飞琼
	女
	河南科技学院

	杨景旗
	男
	河南科技学院

	张玉臣
	男
	河南机电职业学院

	王本亮
	男
	河南机电职业学院

	王金台
	男
	河南经贸职业学院

	成光琳
	女
	河南经贸职业学院

	刘盘根
	男
	郑州财税金融职业学院

	苏华龙
	男
	河南化工职业学院

	陈锡畴
	男
	郑州旅游职业学院

	李杰虎
	男
	河南工业贸易职业学院

	郭国侠
	男
	河南省教育科学研究所

	黄才华
	男
	河南省职业技术教育教学研究室

	宋安国
	男
	河南省职业技术教育教学研究室

	教育类（50）
	樊  丽
	女
	河南省职业技术教育教学研究室

	杨金栓
	女
	河南省职业技术教育教学研究室

	任慧婷
	女
	河南省成人教育教学研究室

	李海燕
	女
	周口海燕职业中等专业学校

	张士平
	男
	河南省商务中等职业学校

	岳小战
	男
	河南省工业科技学校

	张  华
	男
	河南省工业学校

	田太和
	男
	河南省理工学校

	梅  波
	男
	河南省轻工业学校

	杨华枝
	女
	河南省工艺美术学校

	申绍芳
	女
	河南信息工程学校

	董  琳
	女
	河南省幼儿师范学校

	徐会铃
	男
	郑州市职业技术教育教研室

	梅中伟
	男
	郑州市经济贸易学校

	周  超
	男
	郑州市国防科技学校

	张巧英
	女
	郑州市科技工业学校

	李京辉
	男
	郑州市电子信息工程学校

	万国栋
	男
	漯河市第一中专

	侯进才
	男
	驻马店高级技工学校

	窦明升
	男
	正阳县职业中等专业学校

	陈崇岭
	男
	信阳市第六职业高中

	教育类（50）
	柳  臻
	男
	焦作市职成教研室

	刘素梅
	女
	焦作市职成教研室

	李有才
	男
	博爱县职业中专

	李松林
	男
	新乡市职业教育中心

	黄智科
	男
	许昌技术经济学校

	赵月妹
	女
	安阳市职业和成人教研室

	刘守昌
	男
	周口幼儿师范学校

	高必兴
	男
	项城市中等专业学校

	韩东林
	男
	长垣县职业等专业学校

	郝兰奇
	男
	孔祖中等专业学校

	王东群
	男
	鹤壁市成人职业技术教研室

	李建伟
	女
	河南省理工学校

	财经商贸类（15）
	肖文珍
	女
	河南水利与环境职业学院

	张清玉
	男
	河南牧业经济学院

	石玫珑
	女
	郑州财税金融职业学院

	吴国庆
	男
	河南科技学院

	史  强
	男
	河南省现代物流研究院

	石维堂
	男
	河南省贸促会

	权清华
	男
	河南省洛阳经济学校

	杨巧玲
	女
	河南省农业经济学校

	舒庆英
	女
	河南省财经学校

	财经商贸类（15）
	韩  军
	男
	河南省财经学校

	万顺江
	男
	河南理工学校

	周  慧
	女
	郑州市经济贸易学校

	葛惠弘
	男
	濮阳市职业中等专业学校

	朱晓明
	男
	许昌工商管理学校

	王少泽
	男
	三门峡市财经学校

	公共基础类（12）
	王彩琴
	女
	河南师范大学

	娄宝翠
	女
	河南师范大学

	刘国兵
	男
	河南师范大学

	张军民
	男
	河南师范大学

	张万芹
	女
	河南科技学院

	韩可众
	男
	河南信息统计职业学院

	王君华
	女
	河南经贸职业学院

	张小妹
	女
	河南省商务中等专业学校

	吴  涛
	女
	河南省工艺美术学校

	李新宇
	男
	河南省民政学校

	梁  才
	男
	郑州市国防科技学校

	赵河生
	男
	修武县职教中心

	加工制造类（13）
	郭俊卿
	男
	河南科技大学

	苏建修
	男
	河南科技学院

	王奎英
	男
	河南机电职业学院

	加工制造类（13）
	周自斌
	男
	河南省工业学校

	孔莉莉
	女
	河南省理工学校

	车世明
	男
	河南省轻工业学校

	杨红卫
	男
	河南龙翔电气有限责任公司

	许  杰
	男
	河南龙翔电气有限责任公司

	张士才
	男
	济源职业技术学校

	郭  强
	男
	林州市职业教育中心

	易红建
	男
	河南天海电器集团公司

	李鹤丽
	女
	河南天海电器集团公司

	符加杰
	男
	河南天海电器集团公司

	教育技术类（9）
	樊豫陇
	男
	郑州旅游职业学院

	于晓谟
	男
	河南护理职业学院

	喻  林
	男
	郑州财税金融职业学院

	郑日忠
	男
	河南建筑职业学院

	赵丽英
	女
	河南省职业技术教育教学研究室

	崔柏林
	男
	河南省职业技术教育教学研究室

	薛东亮
	男
	河南信息工程学校

	李继锋
	男
	河南省理工学校

	乔  为
	男
	河南省商务中等职业学校

	旅游服务类（6）
	宋春亭
	男
	郑州旅游职业学院

	张楗让
	男
	郑州旅游职业学院

	旅游服务类（6）
	胡  华
	男
	郑州旅游职业学院

	李长秋
	女
	郑州旅游职业学院

	黄安定
	男
	郑州旅游职业学院

	郝留记
	男
	禹州市职业中专

	农林牧渔类（15）
	李学军
	男
	河南师范大学

	李  莉
	女
	河南师范大学

	刘  萍
	女
	河南师范大学

	李金亭
	女
	河南师范大学

	王洪亮
	男
	河南科技学院

	黄炎坤
	男
	河南牧业经济学院

	边传周
	男
	河南牧业经济学院

	石冬梅
	女
	河南牧业经济学院

	孙丹萍
	女
	河南林业职业学院

	陈  涛
	男
	河南林业职业学院

	李生涛
	男
	南阳农业职业学院

	智利红
	女
	河南省农业经济学校

	李宗锋
	男
	开封机械中等专业学校

	王金安
	男
	淇县职业中等专业学校

	乔宝营
	男
	河南农业职业学院

	轻纺食品类（4）
	景建洲
	男
	郑州轻工业学院

	张裕平
	男
	河南科技学院

	轻纺食品类（4）
	杨宝进
	男
	河南牧业经济学院

	高愿军
	男
	漯河食品职业学院

	土木水利工程类（8）
	包永刚
	男
	河南水利与环境职业学院

	吴承霞
	女
	河南建筑职业学院

	丁宪良
	男
	河南建筑职业学院

	王  辉
	男
	河南建筑职业学院

	王  辉
	男
	河南省水利水电学校

	黄丽平
	女
	河南省交通职业中等专业学校

	韩应军
	男
	河南工程技术学校

	吕  况
	男
	河南工程技术学校

	文化艺术类（9）
	王东雪
	女
	河南师范大学

	张新词
	男
	河南科技学院

	张思镜
	男
	河南科技学院

	付中承
	男
	河南省工艺美术学校

	王剑丽
	女
	河南省工艺美术学校

	孙  蕊
	女
	河南省工艺美术学校

	毛雪冰
	男
	河南华豫兄弟动画影视制作有限公司

	何术春
	男
	河南华豫兄弟动画影视制作有限公司

	王经建
	男
	河南华豫兄弟动画影视制作有限公司

	信息技术类（13）
	薛占熬
	男
	河南师范大学

	陈利军
	男
	河南经贸职业学院

	信息技术类（13）
	赵明富
	男
	河南科技学院

	孔晓红
	女
	河南科技学院

	潘立武
	男
	河南牧业经济学院

	王  理
	女
	河南水利与环境职业学院

	谢晓广
	男
	河南信息工程学校

	管  莉
	女
	河南信息工程学校

	贾西科
	男
	河南工程技术学校

	王立梅
	女
	郑州市国防科技学校

	董丽红
	女
	郑州市信息技术学校

	崔  晨
	男
	南阳工业学校信息工程系

	田志山
	男
	大唐软件技术股份有限公司

	医药卫生类（9）
	李新娟
	女
	河南师范大学

	张淑爱
	女
	河南护理职业学院

	李保车
	男
	三门峡市卫生学校

	孙淑霞
	女
	驻马店市卫生学校

	张志贤
	男
	濮阳市卫生学校

	赵杰荣
	女
	濮阳市卫生学校

	高晓梅
	女
	焦作卫生医药学校

	艾旭光
	男
	许昌卫生学校

	申小梅
	女
	濮阳市安阳地区医院

	资源与环境类（7）
	周建国
	男
	河南师范大学

	资源与环境类（7）
	王学涛
	男
	河南科技大学

	张宏忠
	男
	郑州轻工业学院

	李华奇
	男
	河南工程技术学校

	冯新顶
	男
	河南工程技术学校

	薛雁明
	男
	郑州测绘学校

	朱文军
	男
	郑州测绘学校

	交通运输类（7）
	吴学红
	男
	郑州轻工业学院能源与动力工程学院

	艾卫东
	男
	河南省工业科技学校

	冯宝山
	男
	河南省交通职业中等专业学校

	刘永川
	男
	河南省理工学校

	李新平
	男
	济源职业技术学校

	张伍中
	男
	郑州市东明汽保设备有限公司

	林  涛
	男
	郑州市东明汽保设备有限公司

	其他（27）
	史文生
	男
	河南省教育厅职成教处

	高中建
	男
	河南师范大学

	王培义
	男
	郑州轻工业学院

	杨  健
	男
	信阳师范学院

	冯鑫永
	男
	河南信息统计职业学院

	张  震
	男
	河南机电职业学院

	万玉环
	女
	河南机电职业学院

	赵金周
	男
	新乡职业技术学院

	其他（27）
	李红军
	男
	周口职业技术学院

	王红卫
	女
	郑州旅游职业学院

	郭  瑞
	女
	河南省商务中等专业学校

	张明师
	男
	河南省财经学校

	底嫩萍
	女
	河南省农业经济学校

	王怀钦
	男
	洛阳铁路信息工程学校

	陶  林
	男
	河南省工业学校

	焦红浩
	男
	河南省洛阳经济学校

	晏  红
	女
	河南省驻马店财经学校

	支德银
	男
	郑州市科技工业学校

	王  军
	女
	郑州市科技工业学校

	胡胜巍
	女
	郑州风铃美容服务有限公司

	睢善伟
	男
	焦作市教育局

	刘品生
	男
	信阳航空服务学校

	陈有钧
	男
	罗山县中等职业学校

	马新德
	男
	新乡市职业教育教研室

	赵金梅
	女
	新乡幼儿师范学校

	谢东方
	男
	河南省三门峡中等专业学校

	马国峰
	男
	睢县职业技术教育培训中心

河南省教育厅办公室              2015年7月23日印发

河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 11 —